ffirGi4,
GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
P.êc!'adcr ê Gcrôl do Nlunri2,o

OÍício/PGM no 39312021

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/Paraná.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2021 .

'.ruiiÀiÁ MLil"[..P^I ,; IASCA_yit

PROTOCOLC NO S )Io
D,qTA ) .-) / ( .) ., I I

,r,r..s*]+-

Em resposta ao Requerimento no 1 112A21 , do Vereador Policial
Itíadril/PSC , segue as informaçÕes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Aten ciosamente,

ura Rossi L te,
Subprocuradora Geral o l\4unicípio

Comunicação Interna
(lo'JERfrÔ MirNrclraL

17t02t2021 C.I. n-' 3 5/2021

Assu nt() CI Di itai 11171/2021- uerimento I I /2021-Vereador Policial Madril

Prezado.

A respeito do Requerimento I I /2021-Vereador Policial Madril. que trata do imóvel de

propriedade do Estado. cadastro municipal 3002415342 Loteamento Curitiba quadra 18 lote 0l-8,
anrigo Colegio Washington Luiz.

Inlbnna-se que conlonne noticiado em veiculo de imprensa na data de 1210212021.

lrttps://wu.w.catve.comlnoticia,/6/i19018/entreeue-propostas-para-construcao-da-delesacia-cidada-

em-cascavel (cópia em anexo), no local á previsão de construção da Delegacia Cidadã, projeto

estadual de segurança pública em parceria com o Municipio de Clascavel.

Atenciosamente,

-aa -
Mayara Guindaiivàz d'e Moraes

Divisão de Patrimônio Mobiliário e Imobiliário

Recebido em: ,tf /_0L_,t .)f-'21

Horário !6 :_gf_

Por:

Mat.3 3 - scPtÂ€

Da ta

Em issor SEPLAG - Divisão de Patrimônio Mobiliário e Imobiliário
SEPLAG-Gabinete do SecretánoReceptor

los rc. n rto! lit;pà nhrit- "

1

I

I

I

i
t, I

tt/unicÍpio de Cascavel
Espelho do lmóvel

Cadastro: 3042415342 Inscrição: 0131 .00i 8.001B.0001 Dala 1710212021

Loteamento:

Logradouro

Bairro:

Área Lote

CURITIBA LOT-

25 DE AGOSTO

CENTRO

4082,50 Área Un. (m'):

Quadra: 0018

Testada Principal

Núm. Unidades;

Lote: 0018

Número: 839

71.00 Testadâ Secund. (m): 57,50

Árêa Total. (m'): 828,00828,00

Nome: ESTADO DO PARANA

Logradouro

CNPJiCPF:

Número: 70

76.416.940/0001-28

Bairro:

CEP: 80530000

Latitude:

Longitude

240 57' 37,05" S

530 27'. 15,17" O

t

}E
s

o

Constíuido Pres Perm

Pedologia

NÁo

ZFAU€UOC l- Frâgilidade

Calçadô

TopogÍâlia

Sim

Sim

Plano 1,00

IDADE APARENTE
PAORÃO PGV

Estrutura
Revestim. E{emo
Cobêrtura

lnstal. Elétricâ

Poslçáo

Oçupãção
Agua

19

PÁoRÃo MEDIo

Concrêlo

Cimento Ámianto

Embutida

lsolada

Rêde

FAIXÃ TDADE APARENTÉ
TIPOLOGIÂ PGV

utilização
Situâçâo Construçào
Fachâdâ
G6rãdoÍ de Lixo
lnstal.SenltâÍia

Tipo
Êstado de CoÍtsgív.

1l a 30ano§ - Fâtor0.75
LOJAS

Colágio

Recuadã

SEM COLETA OE IIXO

Cimento

Const. Precâria

Bom 0.90

1